
DEMO BIP.E.PL
https://bipe.jskinternet.pl/dmo/zamowienia-publiczne-1/r87,Licytacja-starych-skarpetek-eltona.html
20.05.2025, 06:04

Licytacja starych skarpetek eltona
Licytacja

PDF
Drukuj
Powiadom
Schowek

Ogłaszający

DEMO Polska Sp zo.o.
Testowa 23
02-200 Warszawa

tel.+48 22 498 87 00

Aktualna cena (netto)

41 000.00 PLN

0 dni 0 godziny 0 minuty 0 sekundy

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

https://bipe.jskinternet.pl/dmo/zamowienia-publiczne-1/r87,Licytacja-starych-skarpetek-eltona.pdf
https://bipe.jskinternet.pl/dmo/zamowienia-publiczne-1/r87,Licytacja-starych-skarpetek-eltona.print
https://bipe.jskinternet.pl/dmo/notify/87,dok.html?poz=zamowienia-publiczne-1&drukuj=window
https://bipe.jskinternet.pl/dmo/zamowienia-publiczne-1/clipboard/87,Licytacja-starych-skarpetek-eltona.window
https://bipe.jskinternet.pl/dokumenty/tmp/3400393a6087b6f.png


Etap postępowania
Postępowanie zakończone

Numer postępowania
lic1.jac.2019

Cena wywoławcza
45 000.00 PLN

Data publikacji
05.11.2019 23:00

Termin złożenia wniosku o dopuszczenie
06.11.2019 00:17

Data rozpoczęcia licytacji
06.11.2019 00:21

Data zakończenia licytacji
06.11.2019 09:15

Opis przedmiotu zamówienia

Branże CPV

03000000-1 - Produkty rolnictwa, hodowli, rybołówstwa, leśnictwa i podobne

Pliki do pobrania
Wybór najkorzystniejszej oferty pdf, 335.68 KB
Dodano po publikacji w dniu 06.11.2019 22:42:01

Komunikaty zamawiającego
Data

https://bipe.jskinternet.pl/dmo/zamowienia-publiczne-1/download/76,Wybor-najkorzystniejszej-oferty.html
https://bipe.jskinternet.pl/dmo/zamowienia-publiczne-1/download/76,Wybor-najkorzystniejszej-oferty.html


Opublikowane przez

Treść

05.11.2019 23:45:17

Administrator BIP

Zmieniono daty

06.11.2019 00:16:09

Administrator BIP

Zmieniono daty

06.11.2019 00:20:19

Administrator BIP

Zmieniono daty

06.11.2019 00:24:03

Administrator BIP

Zmieniono daty

06.11.2019 22:42:01

Administrator BIP

Wybrano zwycięzcę na potstawie oceny ofert. Uzasdnienie znajduje się w protokole.

Informacja

Postępowanie zakończone

Wybór oferty
JSK Internet Jacek Baranowski
ul.Wiślanych Pół 36



04-995 Warzawa

Chcę założyć nowe konto

 Zarejestruj się

lub załóż konto uproszczone i loguj się tylko przez link

 Szybka rejestracja

Posiadam już konto
E-mail lub Login

Hasło

Zapamiętaj mnie

Przypomnij hasło Ponownie wyślij link aktywacyjny 

https://bipe.jskinternet.pl/dmo/register
https://bipe.jskinternet.pl/dmo/register
https://bipe.jskinternet.pl/dmo/zamowienia-publiczne-1/bidder
https://bipe.jskinternet.pl/dmo/zamowienia-publiczne-1/bidder
https://bipe.jskinternet.pl/dmo/passrecover?module=auctions
https://bipe.jskinternet.pl/dmo/register/activate,Ponownie-wyslij-link-aktywacyjny.html?module=auctions

	login: 
	pass: 
	zapamietaj: Off
	zaloguj: 


